数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
版本 50mm², WM-夹
订货号 1500880000
类型 ES EPG 45 WM 25/50
GTIN (EAN) 4050118309171
数量 1 items
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 12 mm 深度 (英寸) 0.4724 inch
高度 60 mm 高度 (英寸) 2.3622 inch
宽度 30 mm 宽度 (英寸) 1.1811 inch
净重 140 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
钳口
铜压接横截面 25/50 压接宽度，单位 mm 12/10
压接工具数据
Crimpart/-profil WM-夹
电缆端头截面积 标称 25 mm²
标称 50 mm²
触点描述
导线最大压接面积， AWG 1 导线最小压接面积，AWG 4
压接范围，最大 50 mm²
分类
ETIM 8.0 EC001282 ETIM 9.0 EC001282
ETIM 10.0 EC001282 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
工具
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 EPG 45 版本
订货号 1500830000
GTIN (EAN) 4050118309317
数量 1 ST
压接工具, 6mm², 150mm², 六角形压接, WM-夹, 锯齿状压接, 梯形, 椭
圆形压接
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M6/-50 S 版本
订货号 1494820000
GTIN (EAN) 4050118304114
数量 25 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M8/-50 S 版本
订货号 1494830000
GTIN (EAN) 4050118304404
数量 25 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M10/-50 S 版本
订货号 1494840000
GTIN (EAN) 4050118304619
数量 25 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-25 90 版本
订货号 1495850000
GTIN (EAN) 4050118305456
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M8/-25 90 版本
订货号 1495870000
GTIN (EAN) 4050118305470
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M10/-25 90 版本
订货号 1495880000
GTIN (EAN) 4050118305449
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M12/-25 90 版本
订货号 1495890000
GTIN (EAN) 4050118305647
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M14/-25 90 版本
订货号 1495900000
GTIN (EAN) 4050118305517
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-50 90 版本
订货号 1495950000
GTIN (EAN) 4050118305388
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KWN-M8/-50 90 版本
订货号 1495970000
GTIN (EAN) 4050118305425
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M10/-50 90 版本
订货号 1495980000
GTIN (EAN) 4050118305494
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M12/-50 90 版本
订货号 1495990000
GTIN (EAN) 4050118305654
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M14/50 90 版本
订货号 1494650000
GTIN (EAN) 4050118304251
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M16/-50 90 版本
订货号 1496000000
GTIN (EAN) 4050118305630
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M20/-50 90 版本
订货号 1494710000
GTIN (EAN) 4050118304442
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-25 45 版本
订货号 1496180000
GTIN (EAN) 4050118305876
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
240 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M8/-25 45 版本
订货号 1496190000
GTIN (EAN) 4050118306231
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KWN-M10/-25 45 版本
订货号 1496200000
GTIN (EAN) 4050118305593
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M12/-25 45 版本
订货号 1496210000
GTIN (EAN) 4050118305715
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 KWN-M6/-50 45 版本
订货号 1496270000
GTIN (EAN) 4050118305937
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M8/-50 45 版本
订货号 1496280000
GTIN (EAN) 4050118306101
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M10/-50 45 版本
订货号 1496290000
GTIN (EAN) 4050118305760
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KWN-M12/-50 45 版本
订货号 1496300000
GTIN (EAN) 4050118306040
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-25 版本
订货号 1494730000
GTIN (EAN) 4050118304275
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm²,无
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-50 版本
订货号 1494750000
GTIN (EAN) 4050118304381
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm²,无
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KP-M6/-25 版本
订货号 1497970000
GTIN (EAN) 4050118307412
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KP-M8/-25 版本
订货号 1497980000
GTIN (EAN) 4050118307528
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KP-M10/-25 版本
订货号 1497990000
GTIN (EAN) 4050118307535
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KP-M12/-25 版本
订货号 1498000000
GTIN (EAN) 4050118307504
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KP-M16/-25 版本
订货号 1498010000
GTIN (EAN) 4050118307443
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KP-M6/-50 版本
订货号 1498510000
GTIN (EAN) 4050118308006
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KP-M8/-50 版本
订货号 1498070000
GTIN (EAN) 4050118307566
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KP-M10/-50 版本
订货号 1498080000
GTIN (EAN) 4050118307559
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KP-M12/-50 版本
订货号 1498090000
GTIN (EAN) 4050118307375
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KP-M14/-50 版本
订货号 1498570000
GTIN (EAN) 4050118308105
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KP-M16/-50 版本
订货号 1498110000
GTIN (EAN) 4050118307474
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KP-M20/-50 版本
订货号 1498120000
GTIN (EAN) 4050118307597
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWPN-M6/-25 90 版本
订货号 1497490000
GTIN (EAN) 4050118306668
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KWPN-M8/-25 90 版本
订货号 1497510000
GTIN (EAN) 4050118306972
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KWPN-M10/-25 90 版本
订货号 1497520000
GTIN (EAN) 4050118306989
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KWPN-M12/-25 90 版本
订货号 1497530000
GTIN (EAN) 4050118307108
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWPN-M8/-50 90 版本
订货号 1497590000
GTIN (EAN) 4050118306699
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KWPN-M10/-50 90 版本
订货号 1497610000
GTIN (EAN) 4050118307078
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KWPN-M12/-50 90 版本
订货号 1497620000
GTIN (EAN) 4050118306675
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KWPN-M16/-50 90 版本
订货号 1497630000
GTIN (EAN) 4050118307115
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VPN/-25 版本
订货号 1498640000
GTIN (EAN) 4050118308013
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm²,无
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 10
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VPN/-50 版本
订货号 1498660000
GTIN (EAN) 4050118307948
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm²,无
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KQN-M5/-25 版本
订货号 1494120000
GTIN (EAN) 4050118303827
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KQN-M6/-25 版本
订货号 1494130000
GTIN (EAN) 4050118303858
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KQN-M8/-25 版本
订货号 1494140000
GTIN (EAN) 4050118303872
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KQN-M10/-25 版本
订货号 1494150000
GTIN (EAN) 4050118303865
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²
类型 KQN-M12/-25 版本
订货号 1494160000
GTIN (EAN) 4050118303902
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 11
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KQN-M16/-25 版本
订货号 1493490000
GTIN (EAN) 4050118303148
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KQN-M6/-50 版本
订货号 1493510000
GTIN (EAN) 4050118303179
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KQN-M8/-50 版本
订货号 1493150000
GTIN (EAN) 4050118302868
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KQN-M10/-50 版本
订货号 1493160000
GTIN (EAN) 4050118303049
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KQN-M12/-50 版本
订货号 1493170000
GTIN (EAN) 4050118303216
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KQN-M16/-50 版本
订货号 1493180000
GTIN (EAN) 4050118302844
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²
类型 KQN-M20/-50 版本
订货号 1493530000
GTIN (EAN) 4050118303513
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 12
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KSN/-25 版本
订货号 1492800000
GTIN (EAN) 4050118302592
数量 50 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KSN/-50 版本
订货号 1492820000
GTIN (EAN) 4050118302769
数量 50 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm²
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VPLN/-25 版本
订货号 1492910000
GTIN (EAN) 4050118302646
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm²,无
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 13
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VPLN/-50 版本
订货号 1492930000
GTIN (EAN) 4050118302684
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm²,无
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/25 版本
订货号 1493050000
GTIN (EAN) 4050118302783
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm²,无
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/50 版本
订货号 1493070000
GTIN (EAN) 4050118302691
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm²,无
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 14
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
25 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M5/-25 版本
订货号 1495830000
GTIN (EAN) 4050118305562
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M6/-25 版本
订货号 1496490000
GTIN (EAN) 4050118305784
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M8/-25 版本
订货号 1496500000
GTIN (EAN) 4050118305975
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M10/-25 版本
订货号 1496510000
GTIN (EAN) 4050118305814
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M12/-25 版本
订货号 1496520000
GTIN (EAN) 4050118306163
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
类型 KRN-M14/-25 版本
订货号 1496530000
GTIN (EAN) 4050118305883
数量 100 ST
电缆端头,25 mm²,25 mm² - 25 mm²
50 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 15
数据信息页
ES EPG 45 WM 25/50 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 KRN-M6/-50 版本
订货号 1496590000
GTIN (EAN) 4050118305746
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M8/-50 版本
订货号 1496600000
GTIN (EAN) 4050118306149
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M10/-50 版本
订货号 1496610000
GTIN (EAN) 4050118306064
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M12/-50 版本
订货号 1496620000
GTIN (EAN) 4050118305722
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M14/-50 版本
订货号 1495750000
GTIN (EAN) 4050118305197
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M16/-50 版本
订货号 1496630000
GTIN (EAN) 4050118306200
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
类型 KRN-M20/-50 版本
订货号 1495840000
GTIN (EAN) 4050118305364
数量 100 ST
电缆端头,50 mm²,50 mm² - 50 mm²
编制日期 23.03.2026 11:25:46 MEZ
目录日期 / 图纸 16